0 10 Ad 149,71 TRY HARİÇ 1.497,10 TRY

ORS 63002 2RS BİLYALI RULMAN
(1988 MODEL MURAT 131 KRANK MİLİ)
63002 2RS 15*32*13

ORS-63002
2RS 0 4 ad 173,54 TRY HARİÇ 694,16 TRY

ORS 63006 2RS BİLYALI RULMAN
30*55*19

ORS-63006
2RS 0 4 ad 297,12 TRY HARİÇ 1.188,48 TRY

TOPLAM 0 28 695,37 TRY 4129.740 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ YIRMI DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.129,74 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.